1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016

№ 1127-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории вдоль ул.Мамонтовской, напротив микрорайонов
8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний                      от  11.11.2016 № 64 по проекту планировки и проекту межевания территории вдоль ул.Мамонтовской, напротив микрорайонов 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска, заключение о результатах публичных слушаний  от  11.11.2016 № 64 по  проекту планировки и проекту межевания территории вдоль ул.Мамонтовской, напротив микрорайонов 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории вдоль ул.Мамонтовской, напротив микрорайонов 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска, согласно приложению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска
  С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению
администрации города

от 20.12.2016 № 1127-п
Проект
планировки и проект межевания территории вдоль ул.Мамонтовской, напротив микрорайонов 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска
I.Проект планировки территории.
1.Утверждаемая часть.

1.1.Текстовые материалы.
1.1.1.Положения о размещении объектов капитального строительства.

1.2.Графические материалы.

1.2.1.Чертеж планировки территории. Красные линии.
1.2.2.Чертёж проекта планировки территории. Линии, обозначающие дороги, улицы, проезды.
1.2.3.Чертеж проекта планировки территории. Инженерная инфраструктура.

1.2.4.Чертеж проекта планировки территории. Границы зон планируемого размещения объектов.

1.2.5.Чертеж проекта планировки территории. Границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.
1.2.6.Схема архитектурно-планировочной организации территории и схема благоустройства и озеленения.
II.Проект межевания территории.
1.Текстовые материалы.

1.1.Пояснительная записка.

2.Графические материалы.
2.1.Чертеж проекта межевания территории.

2.2.Чертеж проекта межевания территории с ограничениями от инженерных сетей.

3.Градостроительные планы земельных участков.